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Węgierska Górka - Fort Wędrowiec i Manufaktura Czekolady

Zapraszamy na wycieczkę w Beskid Żywiecki, gdzie w Węgierskiej Górce zobaczymy jeden z

fortów "Westerplatte Południa" oraz przeżyjemy słodką przygodę w Manufakturze Czekolady...

Ramowy program imprezy:

Zbiórka na dworcu kolejowym w Bielsku-Białej w godzinach porannych (wyjazd z innych miast –

patrz: Uwagi na dole strony). Godzina zbiórki zostanie potwierdzona na ok. miesiąc przed wyjazdem.

Przejazd koleją do Węgierskiej Górki. Przejście do Fortu Wędrowiec - zwiedzanie fortu, który brał

udział w działaniach wojennych w pierwszych dniach września 1939. Zwiedzanie i warsztaty w

Manufakturze Czekolady. Czas w centrum Węgierskiej Górki. Wyjazd w drogę powrotną.

Zakończenie wycieczki w godzinach popołudniowych.

TERMIN: do uzgodnienia

CENNIK:
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wariant 1 52 55 58 63 68 75 83 94 110

Ceny w złotych. Opiekunowie (ich liczba podana jest w nawiasie pod liczbą osób) otrzymują

świadczenia zawarte w cenie gratis.

Uwaga! Wyjazdy realizowane w terminie między 15.05 a 20.06 - cena wyższa o 5% od podanych

powyżej.

ŚWIADCZENIA:

* TRANSPORT - przejazd pociągiem Bielsko-Biała - Węgierska Górka - Bielsko-Biała,

* PILOT podczas całej wycieczki - odpowiedzialny za opiekę nad grupą i sprawy organizacyjne,

przekazuje podstawowe informacje na temat odwiedzanych miejsc, nie oprowadza po wnętrzach

obiektów,

* UBEZPIECZENIE od następstw nieszczęśliwych wypadków.

CENA NIE ZAWIERA:

* WYŻYWIENIA - we własnym zakresie lub zorganizowane za dopłatą (patrz: Uwagi),

* BILETÓW WSTĘPU - koszty wstępów dla grup młodzieżowych za osobę (aktualne styczeń 2026):

Fort Wędrowiec (dostępny w okresie maj-wrzesień) - 8 zł młodzież, 10 zł dorosły, Manufaktura

Czekolady: tylko zwiedzanie - 28 zł, tylko warsztaty - 44 zł, pakiet zwiedzanie i warsztaty - 70 zł, tylko

degustacja czekolady (4 rodzaje): 30 zł. Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych

powyżej

* USŁUGI PRZEWODNICKIEJ.

Wybrane świadczenia dodatkowe możemy wliczyć w cenę wycieczki (konieczne w przypadku ich

rezerwacji / opłacania z wyprzedzeniem). Doliczamy wówczas 5% do wartości tych świadczeń, biorąc

na siebie ewentualne zmiany cen. 

UWAGI:

1) Kalkulacja obowiązuje od 19.01.2026 do odwołania dla wyjazdów z Bielska-Białej. Jesteśmy oczywiście otwarci na współpracę z grupami z całej

Polski. W przypadku zgłoszenia zainteresowania wyjazdem z innego miasta sprawdzimy możliwość oraz skalkulujemy nową cenę.

Uwaga! W związku z licznymi zmianami w cenach świadczeń, zastrzegamy sobie możliwość ponownego przekalkulowania wycieczki przed podpisaniem

umowy

2) Proponujemy tanie wycieczki, które jednak wiążą się z pewnymi niedogodnościami. Należy mieć na uwadze konieczność poruszania się z bagażem czy

dłuższych pieszych przejść w zmiennych warunkach pogodowych. Sugerujemy zabrać ze sobą na wycieczkę plecak, wygodne obuwie, oraz odzież

wierzchnią dopasowaną do aktualnej pogody. 

3) Jesteśmy otwarci na propozycje modyfikacji powyższego programu, zgłaszane w fazie wstępnych ustaleń. Nie możemy zagwarantować możliwości

zmiany programu na późniejszych etapach, a zwłaszcza w trakcie realizacji wyjazdu. 

4) Ostateczną kolejność realizacji punktów programu miejsc ustala pilot wycieczki.

5) Zachęcamy do podjęcia decyzji odnośnie wyjazdu z maksymalnie dużym wyprzedzeniem. Pozwoli nam to na lepsze dopasowanie świadczeń do

potrzeb grupy.

6) Po otrzymaniu zgłoszenia na wycieczkę sprawdzamy dostępność, potwierdzamy cenę i dokonujemy wstępnej rezerwacji na okres 5-7 dni. Do tego

czasu dla potwierdzenia rezerwacji konieczne jest podpisanie umowy i wpłacenie zaliczki

7) Cena podstawowa nie zawiera wyżywienia. W przypadku zainteresowania zorganizowaną formą wyżywienia, prosimy o zgłoszenie tego podczas

rezerwacji wycieczki - sprawdzimy możliwości i przedstawimy ceny.

8) Z powodu dużego zainteresowania obiektami typu Manufaktura Czekolady istnieją problemy z rezerwacją miejsc dla grup. Czynimy starania, aby

zarezerwować miejsca zgodnie z zainteresowaniem, jednak nie możemy zagwarantować grupowych wejściówek.


